
 

 

 

 

 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

" E.  A m a l d i - C. Nevio " 
CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 

Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011   

Sede: Via Mastantuono 
 

Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE 

UMANE LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO 
 

Liceo Classico "C. Nevio " -  CEPC03301T    

Sede: P.zza Bovio  

Indirizzi di studio: LICEO CLASSICO INTERNATIONAL CAMBRIDGE – LICEO CLASSICO TRADIZIONALE
 

 

 

C.M. CEIS03300E  - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080 

E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it - www.isissamaldinevio.edu.it 

 

 

                                                                                                                       ALBO ON LINE 

SITO WEB 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ATTI 

OGGETTO: Bando di selezione per il reclutamento alunni per la partecipazione al progetto Erasmus plus 

azione KA1 proroga termine di presentazione domande di partecipazione. 

 

CODICE PROGETTO: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000133476 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota di autorizzazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire, prot. di arrivo 

                               n. 0009825 del 07.08.2023, del progetto KA1 di mobilità enti accreditati settore  

                               scuola; 

VISTA  la convenzione 2023-1-IT02-KA121-SCH-000133476 ed allegati; 

VISTO  l’elenco dei progetti nell’ambito del Programma Erasmus Plus Settore Istruzione 

Scolastica Attività KA1 Mobilità che promuovere la partecipazione alla vita democratica 

in Europa, la cittadinanza attiva, il dialogo interculturale, l'inclusione sociale e la 

solidarietà; migliorare l'apprendimento delle lingue e promuovere la diversità linguistica 

e la consapevolezza interculturale dell'Unione; 

VISTE  le linee di indirizzo del P.T.O.F. predisposte per il triennio 2022/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 33 del 29/11/2022 con la quale è stato approvato il 

P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 

VISTO il Regolamento sulle Attività negoziali oltre i 10.000 C ai sensi dell'Art. 45 c. 2 del D.I. 

28 agosto 2018, n. 129 delibera del Consiglio d'Istituto n. 398 del 22/01/2019; 

VISTO  il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 art.61 e ss.mm.ii. recante "Disposizioni e procedure per 

bandi di gara aperti. 

Rilevata  la necessità di individuare studenti/studentesse destinatari/e delle borse di mobilità di 

breve  termine relative a un nuovo accordo con la scuola partner tedesca Albrecht-

Weinberg-Gymnasium, come da protocollo di intesa. n.5361 del 9 aprile 2024 ; 

VISTO        il bando di selezione per il reclutamento alunni per la partecipazione al progetto 

                              Erasmus plus azione KA1 prot. n.5490 del 11/04/2024 e successivo prot. n.5608 del  

                              12/04/2024; 

VISTO         che alla data di scadenza della presentazione delle istanze di partecipazione, fissata al 

                               17/04/2024alle ore 12:00 sono pervenute domande di partecipazione in numero 

                               minore rispetto ai posti disponibili; 

 

  

mailto:CEIS03300E@istruzione.gov.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it




 

 

 

 

RILEVATA  la necessità di acquisire ulteriori candidature 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa, differire la scadenza della presentazione delle istanze di 
partecipazione al progetto in oggetto alla data del 24/04/2024 alle ore 13:00. 
 

  

 

                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                         (Prof.ssa Rosaria BERNABEI) 
                                                                                                                                                                                 DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DELD.LGS 

                                                                                      82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE, IL QUALE SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA 

 

 


		2024-04-22T14:28:56+0200
	ROSARIA BERNABEI




